Tym sposobem odświeży się suknia i jeszcze
bardzo dobrze wyglądać pędzie. Stanik niepopruty. Burnusy
z innego są m aterjału jak przysłane próbki.

Do dzisiejszego numeru dołącza się rycina paryzka z ubra
niami dziecinnemi.

——————— K' K(malow8k‘eg °— ^ pozwoleniem Cenzury Rządowej— W arszawa d. 26 Maja (7 Czerwca) 1861 r.